במקום אחר מציין אל-קרדאוי כי "הוחל באג'תהאד החל מימי שליח אללה".²⁶

25 www.qaradawi.net , חפשו לפי "אל-סנה אל-נבויה מסדר לאל-תשריע".

26 www.qaradawi.net , "אל-אג'תהאד פתח מן עהד רסול אללה".

בין הסתמכויותיו של אל-עלואני על גדולי העבר בולטת פנייתו אל התיאולוג תקי אל-דין אבן תימיה (מת 1328/728), אשר התנגד לתקליד וקרא ללימוד ישיר מתוך הקוראן והחדית' (Schacht 1964: 72). אל-עלואני מקבל את עמדתו של אבן תימיה כי חובת האג'תהאד מוטלת על כל אחד וכי התקליד מותר רק בשעת הדחק (al- 'Alwānī 1992: 241). היות שאבן תימיה שאף לנקות את האסלאם מחידושים שדבקו בו ולהשיב את עטרת ימי הנביא ליושנה, הוא היה לדמות נערצת בקרב קנאי האסלאם, בפרט בקרב זרם הוהאביה בסעודיה (גולדציהר תשל"ח: 190).